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Emne: Innspill i forbindelse med ny Risørvei.
Vedlegg: 
Jeg har tidligere sendt inn kommentarer på dette til nye veier og jeg håper at det også oversendes dere. Jeg tok der
opp de tingene som jeg synes er viktig, at jeg slett ikke er enig i at det skal bygges noe ny Risørvei. Den veien vi har
er meget god, har hatt mange utbedringer de siste årene og i tillegg fått belysning. Det som er et stort behov er at det
blir videreføring av gang og sykkelveien helt opp til E-18. Det er eneste måten å sikre de myke trafikantene og gi den
trygghet som alle har krav på, Tone Andreassen sa noe på møtet som alle bør tenke grundig igjennom, nemlig at
Risørveien er et sammenhengende boligfelt hele veien, og her bor mange i i alle aldre. Jeg kan ikke se at det er
løsningen på god samfunnsutvikling at 80km/t blir satt i høysete og ferdsel for myke trafikanter blir skjøvet til side. For
det var jo akkurat det som ble sagt på møte, Vei og fart først. så kanskje det ville komme gang og sykkelvei siden en
gang, Alle har tid til å bruke 1,5 min. lenger, kjøre i 70 og dreie litt mer på rattet for å nå E-18, Og dessuten, om nye
veier går inn for å legge påkjørselen 2,5km i retning Vegårdshei, ja da går tiden ytterligere. Slik det er idag går ca.1km
av Risørveien over min eiendom. Langs dette strekket er avkjøring til gården, jord og skogteiger og ned til lasteplass
for tømmer som er en rettighet for alle oppsitterne rundt vannet. Jeg vil nødig miste Dørsdalstranda og synes det er
meningsløst at dyrkbar mark skal gå tapt. Jeg undrer meg over at det nå planlegges masse veiutbygging ut i
Auslandsvannet, som tidligere har vært bestemt under klausulering at ikke skal skje og vært betraktet så sårbart at jeg
ikke har anledning til å ha ridesti langs vannet. Jeg avser nødig mer areal av gården til vei, men starter gjerne en dialog
som fører til at gang og sykkelstien blir bygget, langs eksisterende vei. 
Jeg håper virkelig at ordfører og politikere vektlegger dette, i arbeidet som skal gjøres fremover.
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